dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Kon6 PycnaH HukonaeBuy

Homep B peecTpe 4neHOB

005793
POO
aTa BKJIIOYEHUsA B peecT
. peectp 10.07.2009
uneHos POO
Iop. ML
Homep P 5
3aKJsiouyuBLUee hdaTta Bup,
oTyeTa O6beKkT oL eHKU, HanpaBJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBneHus onpepenseMon
o6 KBanncdmKauMoHHOro atrecrarta
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTM
oueHke
OLEeHKMU
OnpepeneHne CTOMMOCTU NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLEHNE
NN Kon6 PycnaH TpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOM
104/20 y 01.04.2020 yTp pHo# (p ) PhIHOYHAS
Hnkonaeswny CTOUMOCTM, BO3HUMKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHnsa TC
(OueHKa ABUXMMOro nmMyLLecTsa)
OnpepeneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHUA Ha BO3MELLEHNE
NN Kon6 PycnaH yTpaTbl TOBApPHOW (PbIHOYHOWN)
116/20 14.04.2020 PbiHO4YHas
HukonaeBuy CTOUMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHus TC
(OueHKa OBUXXMMOro nMyLLIeCcTBa)
OnpegpeneHne pbiIHOYHOM
1N Konb PycnaH CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOI O
118/20 y 16.04.2020 P P PhIHOYHAS
HunkonaeBuny cpenctea (OueHKa ABUXKUMOro
MMyLLecTBa)
OnpegpeneHne pbiIHOYHOMN
MM Konb PycnaH CTOMMOCTU TPaHCMNOPTHOro
123/20 y 15.05.2020 P P PhIHOYHAS
Hukonaesuy cpenctea (OueHKa ABUXKUMOro

MMyLLecTBa)



125/20

132/20

138/20

142/20

143/20

148/20

151/20

156/20

159/20

MM Kon6 PycnaH
HunkonaeBuny

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesny

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesuy

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesuy

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hwnkonaesuy

NN Kon6 PycnaH
Hwukonaesu4

NN Kon6 PycnaH
HnkonaeBny

23.04.2020

28.04.2020

10.05.2020

16.05.2020

17.05.2020

21.05.2020

17.05.2020

21.05.2020

02.06.2020

OnpepeneHne CTOMMOCTW NpaBa
TpeboBaHnA Ha Bo3MeLleHne
yTpaTbl TOBApPHOWN (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3synbTaTe noBpexneHuns TC
(OueHKa ABUMXMMOro nmMyLLecTBa)

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTM roAHbIX OCTATKOB
TpaHcnopTHoOro cpeacTtBa (OueHka
OBV>XMMOro nMyLiecTBa)

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOUMOCTM TPAHCMOPTHOIoO
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOIO
MMyLLIECTBA)

OnpepneneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOIO
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOro
MMyLLIECTBA)

OnpepneneHune pbIHOYHOM
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOIr o
cpencTBa (OueHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa)

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOr o
cpencTBa (OueHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa)

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTMW TPAHCMOPTHOr O
cpenctea (OueHKa ABUXKUMOro
MMyLLecTBa)

OnpepenieHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOIoO
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOrO
MMyLLecTBa)

OnpepeneHve pblIHOYHOMN
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOIO
cpencTea (OueHKa OBVXMMOro
nMmyLlecTBa)

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



160/20

161/20

164/20

165/20

166/20

168/20

170/20

171/20

172/20

175/20

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesuy

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesuy

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesuny

N Kon6 PycnaH
Hukonaesuy

NN Kon6 PycnaH
Hwukonaesuy

NN Kon6 PycnaH
Hwukonaesu4

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesuy

NN Kon6 PycnaH
Hwnkonaesuy

02.06.2020

02.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

16.06.2020

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOI O
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOro
nMmyLlecTsa)

OnpepeneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTMU MoTouUMKNa (OueHKa
OBV>XUMOr0 NMYyLLLECTBA)

OnpepneneHune pbIHOYHOM
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOIO
cpeanctBa (OUeHKa ABUXUMOro
MMyLLIECTBA)

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTMW TPAHCMOPTHOr o
cpencTBa (OueHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa)

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTMN TPAHCMOPTHOI O
cpenctea (OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa)

OnpepeneHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTMW TPAHCMOPTHOr o
cpenctea (OueHKa ABUXKUMOro
MMyLlecTBa)

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOUMOCTMN TPAHCMOPTHOIoO
cpeactBa (OueHKa ABUXUMOro
nMmyLlecTBa)

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM opyxuns (OueHKa
OBV>XXUMOr0 NMYyLLLEeCTBA)

OnpepneneHune pbIHOYHOM
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOIO
cpenctBa (OueHKa ABUXUMOro
MMyLLIECTBA)

OnpepeneHne pbIHOYHOM
cTomMocTun opyxxusa (OueHka
OBVXMMOro MMyLLecTBa)

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



179/20

185/20

190/20

NN Kon6 PycnaH

17.06.2020
Hukonaesuny
N Konb6 Pycna
19 FYEIaH 26.06.2020
Hnkonaesuy
nn kK P
076 Pycnian 29.06.2020

Hukonaesuny

OnpepeneHve pblIHOYHOM
CTOUMOCTM MOTOPHOW IOAKMN
(OueHKa ABUXMMOro nMyLLeCcTBa)

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOUMOCTM TPAHCMOPTHOIo
cpeactBa (OueHKa ABUXUMOIO
MMyLLIECTBA)

OnpepeneHne CTOMMOCTM NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOUMOCTM, BO3HUKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHus TC
(OueHKa oBMXXUMOro NMyLLLECTBA)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



